nuestras almas y libradnos de todo mal. Sed, soberano Jesús ,
el último descanso

de nuestro fatigado espíritu; en vuestro pecho reposemos de las miserias del

tiempo, y un suspiro de amor hacia vuestro Corazón Santísimo arranque el

alma de nuestros labios para unirla á Vos en las mansiones de la gloria. Amén.
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III.

Acclaiuatione!^.

Coryphoeus.—Gratias Deo omnipotenti, Patri, et Filio et Spiritui Sancto, a

quo bona cuneta procedunt, et cui omnis honor et gloria jure debetur.

Chorus.—Tu es, Deus, qui facis mirabilia solus : in saecula saeculorum lau-

dabunt te, Domine.

Coryph.— Sacratissimo Cordi Jesu ,
cujus tutelae Dioecesim universam

consecravimus.

Chor.—Haurite aquas in gaudio de fontibus Salvatoris dicentis : Aqua, quam

ego dabo ei
,
fiet in eo fons aquae salientis in vitam aeternam.

Corjph. — Gloriosae Virgini Deiparae quam in Conceptione Immaculatam

cum Ecciesia Catholica toto corde credimus et confitemur.

Chor.—Tota pulchra es
,
Maria, et macula non est in te. Dignare nos. Virgo

sacrata, immaculatos custodire ab hoc saeculo.

Coryph.— Beatissimae Virgini Eulaliae, hujiisce Dioecesis gloriosae Patronae,

caeterisque sanctis quorum corpora in hac alma Ecciesia venerantur ,
laus,

honor et benedictio.

Chor .—Laudemos viros gloriosos in civitate nostra
;
confessionis mérito, et

vitae industria, et sanctitatis claritate ubique praedicantur.

Coryph.—Beatissimo Patri et Domino nostro Leoni XIII Papae, cui in adver-

sis et in prosperis posito Dominus noster Jesús Christus
,

cujus vices gerit,

dignetur subvenire.

Chor.— Dominus conservet eum, et vivificet eum
,

et beatum faciat eum in

térra
,
et non tradat eum in animam inimicorum ejus.

Coryph.—Amantissimo et peramato Patri et Praesuli nostro Raymundo
,
cui

det ipse Deus, quidquid in animo posuit boni consilii, et tempus et vires perfi-

ciendi.

Chor.— Benedictos es. Domine, qui adeo pervigilem constituisti super nos

custodem animarum nostrarum, scientem quid placitum sit oculis tuis, et quid

directum in praeceptis tuis.

Coryph.—Insignis Ecciesiae Ovetensis Dignitatibus, Canonicis, item et Paro-

chis et caeteris Presbyteris rite huic coetui Synodali adscitis, necnon et universo

Clero hujusce Ecelesiae
,
quorum omnium studia et labores in unum coalescant

ad procurandam Dei gloriam et salutem animarum.

Chor.— Castra Dei sunt haec ;
castra Domini virtutum. Clámate, ne cessetis.

Pugnate fortiter, doñee percipiatis immarcescibilem gloriae coronam.
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Coryph .—Almae Episcoporum Civitati Ovetensi
,
quam late praedicant fidei

et scientiarum praesidium
, longis a retro saeculis vero Deo mancipatam, cui

fausta cuneta promereantur
,
quos genuit et fovit praeclaros ¡n omni disciplina

viros.

Chor .—Non potest civitas abscondi supra montem posita. Sit Dominus Deus

tuus in medio tui fortis
;
detque tibi pacem et concordiam, ipse Salvator tuus.

Coryph . —'Huno autem serviamus Domino in timore, et exultemos ei cum

tremore : apprehendamus disciplinam
,
ne quando ira scatur Dominus. Et roge-

mos quae ad pacem sunt Jerusalem
,
ut videamus bona ejus ómnibus diebus

vitae nostrae.

Chor.—Fiat, fíat! Amen, amen!

IV.

Tlenfíaje al l*adre Sauto.

BEATISSIME PATER.

Quae SUb vestra Apostólica benedictione indicta et aperta fuit, clauditur

atque finitur hodie Synodus Dioecesana Ovetensis in Catholico Hispaniae regno.

Temporum injuria incógnitos hic ecclesiasticus conventos
,

novitate et ma-

gnificentia sua
,
Dioeceseos populorum máxime vero hujus piissimae Civitatis

oculos in semetipsum attraxit.

Et tune videre licuit sub Pastore suo gregem, elencos et laicos velut in

unum congregatos
,

laudantes Deum, Religionis dogmata, et salutaria prae-

cepta unanimiter confitentes, sarta tectaque servantes in unitate fidei et com-

munionis.

Similiter Ecclesiastica Disciplina vires et potentiam adepta, siquid minus

rectum et a veritatis tramite devium decurso temporis invenit
,
correpta et per-

polita suo muneri inservire validius deinceps poterit.

Capitulum Cathedrale et Colegiale Sanctissimae Virginis vulgo dictum de

Covadottga, Dioecesis amplissimae parochi
,
auctoritates, tam civilisquam mili-

taris, Universitatis Rector, quam plurimi Auditores, atque insignes tum scien-

tia tum pietate clarissimi viri
,
templi hujus Cathedralis Ecelesiae sedes et am-

bitum replentes, consolatione et gaudio etiam Episcopi cor replebant, simulque

omnes exultavimus in Domino.

Quid igitur mirum si, ad Petri Cathedram conversis oculis ,
humiliter et

reverenter petierit Synodus, ut animi sui sensus erga Sanctissimum Leonem,

Pastorum Pastorem, Ecelesiae Capot, Unitatis Centrum, quam primum osten-

derentur?
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Sanctitatis vestrae infallibilitati et auctoritati equidem valde obsequentes

filii
,
pro vestra salute et libértate vota indesinenter faciunt, Ecclesiae pacem,

in hostes victoriam enixis precibus a Deo quotidie expostulant.

Sit vobis levamini
, Beatissime Pater

,
haec Synodalis gratulatio, quam ad

ipsius Synodi preces, pedes vestros deosculans, sub vestra apostólica Bene-